

**PROPOSTA DE PREÇOS:**

À  
Prefeitura Municipal de São Vicente do Sul  
Prezados,

A empresa SCA DISTRIBUIDORA LTDA, estabelecida na RUA EPIPHANIO DE ABREU FIGUEIREDO, 741, SALA 02, CANADA, CEP: 85.813-764, Cascavel/Pr, Fone (45) 3225-4284, e-mail: SCADISTRIBUIDORA@OUTLOOK.COM.BR, inscrita no CNPJ sob nº 31.797.544/0001-50, neste ato representada por SHEILA CRISTINA ALVES PEREIRA CHEGOSKI, SOCIA ADMINISTRADORA, CPF: 064.540.499-50, RG: 10.143.237-0  
BANCO: BANCO DO BRASIL - AG: 3508-4 - CC: 66528-2

abaixo assinada por seu representante legal, interessada na participação do Pregão Eletrônico nº 045/2023, propõe a esse Município o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, de acordo com a PRESENTE PROPOSTA, nas seguintes condições

Item	Descrição do Produto	QTD	UND	MARCA	VLR UNIT	VLR TOTAL
5	Álcool gel 70%, embalag 480g - nº registro ministério da saúde - aprovado pela anvisa	500	Unid	SUPER VALE	R\$ 3,90	R\$ 1.950,00
90	Papel higiênico, branco, neutro, picotado, folha dupla, rolo c/30 m, pacote com 04 rolos	1.410	Emb	BOB	R\$ 3,45	R\$ 4.864,50
91	Papel higiênico, branco, neutro, picotado, folha dupla, rolo c/30 m, pacote com 16 rolos	1.080	Emb	BOB	R\$ 14,00	R\$ 15.120,00

R\$ 21.934,50

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 372.089,37 (Trezentos e setenta e dois mil e oitenta e nove reais e trinta e sete centavos)

- Os produtos deverão ser entregues na cidade de São Vicente do Sul, de segunda a sexta-feira (apenas em dias úteis) e durante o horário de funcionamento da Prefeitura Municipal de São Vicente do Sul/RS, no endereço indicado na nota de empenho de despesa, conforme as quantidades requisitadas e prazo de até 10 (dez) dias úteis após o recebimento da nota de empenho de despesa.
- A nota de empenho de despesa será deverá para o e-mail informado nesta proposta de preços, sendo que a empresa contratada terá no máximo 24 (vinte) horas para confirmar o seu recebimento (para então iniciar a contagem dos prazos de entrega dos produtos)
- A PROPONENTE SE COMPROMETE A ENTREGAR OS PRODUTOS INDICADOS NA NOTA DE EMPENHO DE DESPESA, INDEPENDENTEMENTE DA SUA QUANTIDADE, SOB PENA DE PUNIÇÃO CONFORME ITEM 13 DO EDITAL DE LICITAÇÃO.

Cascavel, 09 de outubro de 2023.



Sheila Cristina Alves Pereira Chegoski  
Socia Administradora.  
CPF: 064.540.499-50





**PROPOSTA DE PREÇOS:**

À  
Prefeitura Municipal de São Vicente do Sul  
Prezados,

A empresa SCA DISTRIBUIDORA LTDA, estabelecida na RUA EPIPHANIO DE ABREU FIGUEIREDO, 741, SALA 02, CANADA, CEP: 85.813-764, Cascavel/Pr, Fone (45) 3225-4284, e-mail: SCADISTRIBUIDORA@OUTLOOK.COM.BR, inscrita no CNPJ sob nº 31.797.544/0001-50, neste ato representada por SHEILA CRISTINA ALVES PEREIRA CHEGOSKI, SOCIA ADMINISTRADORA, CPF: 064.540.499-50, RG: 10.143.237-0  
BANCO: BANCO DO BRASIL - AG: 3508-4 - CC: 66528-2

abaixo assinada por seu representante legal, interessada na participação do Pregão Eletrônico nº 045/2023, propõe a esse Município o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, de acordo com a PRESENTE PROPOSTA, nas seguintes condições

Item	Descrição do Produto	QTD	UND	MARCA	VLR UNIT	VLR TOTAL
5	Álcool gel 70%, embalagem 480g - nº registro ministério da saúde - aprovado pela anvisa	500	Unid	SUPER VALE	R\$ 8,88	R\$ 4.440,00
6	Álcool hidratado 70º, embalagem com 01 litro, nº registro no Ministério da Saúde	1.780	Litro	SUPER VALE	R\$ 15,79	R\$ 28.106,20
7	Água Sanitária, alvejante a base de hipoclorito de sódio a 2%, hidróxido de sódio e h2O, com bico lacrado e tampa com rosca de segurança, embalagem com 5 litros	1.010	Emb	HERANÇA	R\$ 8,11	R\$ 8.191,10
8	Água Sanitária, alvejante a base de hipoclorito de sódio a 2%, hidróxido de sódio e h2O, com bico lacrado e tampa com rosca de segurança, embalagem com 1 litro	1.100	Unid	HERANÇA	R\$ 2,04	R\$ 2.244,00
9	Amaciante de roupas, embalagem com 5 litros	136	Unid	HERANÇA	R\$ 39,30	R\$ 5.344,80
19	Cera líquida especial, alto brilho, incolor, embalagem com 5 litros	114	Unid	SIPROLIMP	R\$ 103,90	R\$ 11.844,60
20	Cera líquida especial, alto brilho, vermelha, embalagem com 5 litros	114	Unid	SIPROLIMP	R\$ 79,00	R\$ 9.006,00
34	Desinfetante com óleo de pinho, ação bactericida e germicida - embalagem de 2 litros. Nº registro ministério da saúde - aprovado pela Anvisa	670	Unid	BOLTZ	R\$ 11,65	R\$ 7.805,50
35	Desinfetante com óleo de pinho, ação bactericida e germicida - embalagem de 5 litros. Nº registro ministério da saúde - aprovado pela Anvisa	850	Unid	BOLTZ	R\$ 18,56	R\$ 15.776,00
36	Desodorizador de ar em aerossol - tipo bom ar, embalagem com 400 ml	505	Unid	ULTRA FRESH	R\$ 9,36	R\$ 4.726,80
37	Desodorizador para vaso sanitário, com 1 gancho e rede de proteção, caixa com 01 unidade, fragrâncias variadas. 35gr	546	Unid	ALPES	R\$ 1,86	R\$ 1.015,56



38	Detergente amoniacal, embalagem de 5 litros	270	Unid	SIPROLIMP	R\$ 34,71	R\$ 9.371,70
40	Detergente líquido biodegradável, neutro, composição alquibenzeno, sulfonato de sódio, frasco com 500 ml, aprovado pela ANVISA, embalagem plástica flexível e resistente, com bico dosador	1.400	Unid	VIDA	R\$ 2,45	R\$ 3.430,00
41	Detergente líquido neutro, concentrado, embalagem com 500 ml, aprovado pela ANVISA, embalagem plástica flexível e resistente, com bico dosador	1.150	Unid	VIDA	R\$ 1,91	R\$ 2.196,50
62	Hipoclorito de sódio 1%, para uso na limpeza de pisos e paredes hospitalar, galão de 5 lt, com registro na ANVISA/MS.	330	Unid	SIPROLIMP	R\$ 32,00	R\$ 10.560,00
63	Hipoclorito de sódio 2,5%, embalagem de 1 litro para uso em alimentos	515	Unid	SIPROLIMP	R\$ 7,97	R\$ 4.104,55
77	Luva para procedimento não cirúrgico, material latex natural integro e uniforme, sem pó, tipo ambidestra, tamanho G - caixa com 100 unidades	350	Cx	TALGE	R\$ 14,90	R\$ 5.215,00
78	Luva para procedimento não cirúrgico, material latex natural integro e uniforme, sem pó, tipo ambidestra, tamanho M - caixa com 100 unidades	550	Cx	TALGE	R\$ 14,97	R\$ 8.233,50
79	Luva para procedimento não cirúrgico, material latex natural integro e uniforme, sem pó, tipo ambidestra, tamanho P - caixa com 100 unidades	550	Cx	TALGE	R\$ 19,30	R\$ 10.615,00
90	Papel higiênico, branco, neutro, picotado, folha dupla, rolo c/30 m, pacote com 04 rolos	1.410	Emb	BOB	R\$ 4,67	R\$ 6.584,70
91	Papel higiênico, branco, neutro, picotado, folha dupla, rolo c/30 m, pacote com 16 rolos	1.080	Emb	BOB	R\$ 51,95	R\$ 56.106,00
92	Papel toalha branco luxo, interfolhar, tamanho mínimo 20 x 22 cm, fardo com no mínimo 1000 folhas	1.960	Emb	PAPER+	R\$ 39,85	R\$ 78.106,00
99	Sabão em pó, 1ª qualidade, biodegradável, princípio ativo: alquil benzeno sulfonato de sódio, embalagem de 1 kg	980	Unid	TOP LIMP	R\$ 6,52	R\$ 6.389,60
101	Sabão líquido neutro, galão com 5 litros, embalagem com rosca de segurança	230	Unid	FLOR DE MARIA	R\$ 16,93	R\$ 3.893,90
102	Sabonete líquido anti-bactericida, embalagem 5 litros	450	Unid	FLOR DE MARIA	R\$ 16,10	R\$ 7.245,00
111	Saco plástico para coleta de lixo, cor preto, inodoro, espessura 8 micras, capacidade 100 litros, pacote com 100 unidades	450	Emb	ASSISROLL	R\$ 27,25	R\$ 12.262,50



112	Saco plástico para coleta de lixo, cor preto, inodoro, espessura 8 micras, capacidade 30 litros, pacote com 100 unidades	500	Emb	ASSISROLL	R\$ 16,57	R\$ 8.285,00
113	Saco plástico para coleta de lixo, cor preto, inodoro, espessura 8 micras, capacidade 60 litros, pacote com 100 unidades	550	Emb	ASSISROLL	R\$ 20,75	R\$ 11.412,50
114	Saco plástico para coleta de lixo, cor preto, inodoro, espessura 8 micras, capacidade 200 litros, pacote com 100 unidades	260	Emb	ASSISROLL	R\$ 45,22	R\$ 11.757,20
116	Saco branco em polietileno alta densidade, para coleta lixo hospitalar, capacidade 50 litros, embalagem com 100 unidades	230	Emb	VALPLASTI C	R\$ 45,62	R\$ 10.492,60
129	Vassoura com cerdas macias em nylon de 40 cm, com cabo de madeira plastificado, medindo no mínimo 1,20m	244	Unid	LIMPA MANIA	R\$ 11,10	R\$ 2.708,40
130	Vassoura de palha com cabo de mínimo 1,20m	234	Unid	COLONIAL	R\$ 19,74	R\$ 4.619,16

R\$ 372.089,37

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 372.089,37 (Trezentos e setenta e dois mil e oitenta e nove reais e trinta e sete centavos)

.1. Os produtos deverão ser entregues na cidade de São Vicente do Sul, de segunda a sexta-feira (apenas em dias úteis) e durante o horário de funcionamento da Prefeitura Municipal de São Vicente do Sul/RS, no endereço indicado na nota de empenho de despesa, conforme as quantidades requisitadas e prazo de até 10 (dez) dias úteis após o recebimento da nota de empenho de despesa.

2.2. A nota de empenho de despesa será deverá para o e-mail informado nesta proposta de preços, sendo que a empresa contratada terá no máximo 24 (vinte) horas para confirmar o seu recebimento (para então iniciar a contagem dos prazos de entrega dos produtos

2.3. A PROPONENTE SE COMPROMETE A ENTREGAR OS PRODUTOS INDICADOS NA NOTA DE EMPENHO DE DESPESA, INDEPENDENTEMENTE DA SUA QUANTIDADE, SOB PENA DE PUNIÇÃO

CONFORME ITEM 13 DO EDITAL DE LICITAÇÃO.

Cascavel, 06 de outubro de 2023.



Sheila Cristina Alves Pereira Chegoski  
Socia Administradora.  
CPF: 064.540.499-50